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de kommende år _ og vi vil gerne hjælpe
forbundet med at nå dette mål jf. Lysholdt
Consulting A/S’ vision.

Da Marias hold stod uden sponsor, hen-
vendte hun sig til os, og vi blev enige om
en aftale, der netop er gået ind i sit andet år.

Pga. mit samarbejde med Marias hold
(Team Lysholdt Consulting) blev jeg op-
mærksom på situationen vedr. EM 2002,
hvor DBF havde besluttet ikke at sende et
damelandhold, men i stedet satse på at an-
vende midlerne til på anden vis at udvikle
holdet. Jeg tog kontakt til DBF, og tilbød
at sponsorere damelandsholdet.

Er du tilfreds med dameholdets indsats
i Italien? 

Det er jeg da bestemt.
Jeg var på forhånd blevet stillet i udsigt,

at en placering som nr.10 ville være lidt
over forventning, så at de var med i top-
pen hele vejen og kun var 5 point fra en
kvalifikation til VM på Bali, var langt over
forventning. Det var utroligt spændende
at følge med i, og jeg var da lidt skuffet
over at det glippede til sidst _ det havde
været en fin anledning til at tage til Bali
næste år for at følge holdet!

Spiller du selv bridge?
Jeg var meget ivrig i min ungdom, men
har ikke spillet seriøst i de sidste 25 år. Jeg
synes stadig, spillet er fascinerende, men
hvis jeg skal være med, skal det være hel-
hjertet, og det har jeg ikke mulighed for
med alt det andet, jeg er involveret i.

Men jeg kan da nævne, at min bror Pe-
ter er aktiv som bridgespiller. Han har del-
taget på det danske hold til juniorhold til
Nordisk Mesterskab.

Hvad er du da ellers involveret i?
Først og fremmest virksomheden. Det

kræver en betydelig indsats at holde en
konsulentvirksomhed i gang indenfor IT i
dag. Markedet er surt, og konkurrencen er
hård.

Ellers har jeg en mængde andre interes-
ser. Jeg har en fortid som filmanmelder
og anstrenger mig for at følge med i, hvad
der sker inden for filmkunsten. Jeg er vin-
entusiast og går meget gerne til vinsmag-
ninger og elsker et godt glas rødvin (og
hvidvin). Og så er jeg meget fascineret af
malerkunst i vid forstand, pt. specielt i
Skagensmalerne _ ikke mindst P.S. og
Marie Krøyer.

Piger, ulve og terriere
af Ib Lundby

„Tak til Lysholdt Consulting A/S ...“
Du har set sætningen nogle gange

i forbindelse med damelandsholdets
optræden ved EM i Italien, hvor
Lysholdt Consulting via en sponsor-
aftale med DBF var økomomisk ga-
rant for, at Danmark kunne stille op
i damerækken.

Hvad var egentlig baggrunden
for denne sponsoraftale, og hvem
står bag Lysholdt Consulting?

For at få svar på disse spørgsmål
bad jeg Paul Lysholdt Rasmussen
om et møde; han fik lov at bestemme
tid og sted. Vi mødtes en onsdag i
september _ og stedet, han valgte:
Foran ulvegården i ZOO!

IL

Hvordan fik du øje for damebridge, ulve
og borderterriere som sponsoremner?

Det med sponsoreringen er flersidigt. For
det første har vi et ønske om, at vores spon-
soraktiviteter ud fra en forretningsmæssig
vurdering giver resultater i form af positiv
omtale. For det andet vil vi gerne støtte
aktiviteter, som ligger vores hjerte nært.
Og for det tredje vil vi gerne støtte i sam-
menhæng, der understøtter vores vision _
dvs. hjælp med til, at de sponsorerede når
deres mål. Som en kombination af alt dette
har vi været sponsor for stangspringeren
Marie Bagger Rasmussen, er firmamedlem
af Verdensnaturfonden, sponsorerer for-
skellige aktiviteter indenfor borderterriere
samt ulvene i zoologisk have.

Sponsoratet for ulvene er valgt, fordi der
kan drages mange klare paralleller mellem
ulven som socialt dyr og medlemmerne af
en projektgruppe. Og der er tale om et dyr,
omgivet af myter og overtro _ et dyr, der
taler til det fantasifulde og kreative i men-
nesket _ to meget vigtige egenskaber for
projektledere i Lysholdt Consulting A/S.

Ja, men hvordan kom damebridge så ind
i billedet?

Jeg spillede selv bridge i 1970’erne og
fulgte lidt med i, hvad der skete i Danmark.
I forbindelse med en opgave kom jeg i kon-
takt med Maria Rahelt, der arbejder hos
Maersk Data. Hendes hold havde en spon-
sor i 1.division, men jeg bad hende sige
til, hvis de kom i bekneb.

Jeg synes, der er mange ligheder mel-
lem projekter og bridge: Bridge er en ud-
præget holdsport, som stiller krav om gode
individualister, fuldstændig som projekter;
bridge er en tankesport, hvor psykologi,
teknik, erfaring, tillid mv. skal gå op i en
højere enhed for at opnå topresultater, præ-
cis som i et projekt; og så fornemmede jeg,
at DBF har store og begrundede ambitio-
ner om, at damebridgen kan udvikle sig i

Fortæl os først lidt om dit firma.
Lysholdt Consulting A/S er en dansk

virksomhed, som tilbyder konsulentydelser
indenfor forretningsudvikling, program-
ledelse og projektledelse. Vi har sponsore-
ret Maria Rahelts damehold i 1.division
siden 2001 og damelandsholdet fra i år.

Jeg etablerede Lysholdt Consulting A/S
i 1999 som en traditionel enkeltmandsvirk-
somhed. Da der hurtigt viste sig en kraftig
efterspørgsel efter ydelser specielt inden-
for IT-projektledelse, blev der etableret alli-
ancer med forskellige samarbejdspartnere
og et netværk af dygtige projektledere med
henblik på at understøtte visionen ”Vi hjæl-
per vore kunder med at nå deres mål ... ”.

De tilknyttede konsulenter er alle gar-
vede (mindst 10 års brancheerfaring), selv-
kørende og med pondus, så de hurtigt og
effektivt kan falde ind i kundens organisa-
tion og gøre en synlig forskel. Kunderne
er IT-tunge og typisk blandt de helt store i
Danmark.

Maria Rahelt og Paul
Lysholdt Rasmussen fik
en sponsorsnak foran
ulvegården i Zoo.

Ulvene blev nervøse
og forsvandt, da de hørte,
billedet skulle i Dansk
Bridge, men en af dem
overvandt sin frygt og
hoppede over hegnet, da
den fik øje på Maria ...


